glianza in data 7 Ottobre 2019:
“Signori Azionisti,
il prospetto di bilancio al 30 giugno 2019 chiude con un uti-
le di Euro 1.178.461,00 (unmilionecentosettantottomilaquat-
trocentosessantuno/00) che Vi proponiamo di destinare il 5%
(cinque per cento), pari ad Euro 58.923,00 (cinquantottomila-
novecentoventitré/00) alla riserva legale, il 10% (dieci per
cento), pari ad Euro 117.846,00 (centodiciassettemilaottocen-
toquarantasei/00), ad un'apposita riserva destinata al soste-
nimento di scuole giovanili di addestramento e formazione
tecnica e, per il residuo di Euro 1.001.692,00 (unmilionemil-

[...]

net www.sslazio.it, sezione Investor Relator, secondo i ter-
mini previsti dalla normativa vigente.
Il Presidente dichiara la proposta della seconda Sezione ap-
provata con il voto favorevole degli azionisti presenti por-
tatori in proprio e/o per delega di n. 45.410.636 (quaranta-

cinquemilioniquattrocentodiecimilaseicentotrentasei)
azioni pari ad altrettanti voti, pari al 67,04% (sessantaset-
te virgola zero quattro per cento) del capitale sociale, con
il voto contrario, espresso dai soci Acadian Non Us Microcap
Equity Fund LLC, Ensign Peak Advisors Inc, Ishares VII PLC.
Il dettaglio della votazione della seconda Sezione, è conte-

[...]

odierna Assemblea, sia attribuito al Consiglio di Sorveglian-
za, per ciascun esercizio sociale, una remunerazione lorda,
onnicomprensiva, complessiva e fissa di euro 75.000,00 (set-
tantacinquemila/00) lordi, da ripartire come segue:
- quanto ad Euro 15.000,00 (quindicimila/00) al Presidente
per ogni esercizio, (lordi annui);
- quanto ad Euro 12.000,00 (dodicimila/00) a ciascuno degli
altri Consiglieri per ogni esercizio, (lordi annui).".
Il Presidente mette quindi in votazione la proposta e la li-
sta dell'azionista "Lazio Events" ed invita gli azionisti
chiamati ad esprimere il proprio voto.
Invita gli Azionisti contrari o astenuti di recarsi presso

[...]

tivi ed il numero di azioni detenute in proprio o per delega.
Riprende la parola il Presidente, il quale dà lettura dell'e-
sito delle votazioni.

Il Presidente dichiara la proposta approvata all'unanimità
degli azionisti presenti portatori in proprio e/o per delega
di n. 46.346.126 (quarantaseimilionitrecentoquarantaseimila-
centoventisei) azioni pari ad altrettanti voti, pari al
68,42% (sessantotto virgola quarantadue per cento) del capi-
tale sociale.
Per effetto di tali votazioni il Consiglio di Sorveglianza
per il triennio 2019/2022 e sino alla data della successiva
assemblea prevista dall'art.